
UCHWAŁA NR 24012020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 października 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
w Koszalinie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020r. poz.920 tj.), uchwala się co następuje:

5 1. Upoważnia się Pana Mieczysława Zwolińskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Koszalinie, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Koszalinie
w postępowaniach dotyczących uzyskania zezwoleń na wycinkę drzew i krzewów, położonych
na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego przejętych od
Województwa Zachodniopomorskiego, które stały się drogami powiatowymi na podstawie
Uchwały nr XX1111178120 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie
przebiegu niektórych dróg powiatowych.

5 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Koszalinie.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAPk.TA

Marian :?yICZ

O

Id; 2EB22CHC-6F52-4120-A7AO-43AFD8168A62. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Posiadanie stosownego upoważnienia jest niezbędne dla występowania przez Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie jako posiadacza nieruchomości przejętych od
Województwa Zachodniopomorskiego, które stały się drogami powiatowymi na podstawie
Uchwały nr XXIII/178/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie
przebiegu niektórych dróg powiatowych, w postępowaniach dotyczących wycinki drzew
i krzewów na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego, do czasu
ujawnienia prawa własności Powiatu w księgach wieczystych i ustanowienia trwałego
zarządu na tych nieruchomościach na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie.

.wIZ

Mari°”1

O

O

Id: 2EB22CHC-6F52-4120-A7A()-43AFDB168A62. Uchwalony SLrona I


